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ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
INSTITUTI I KËRKImIT SHKENcOR TË SPORTIT

KANdIdAT PËR 
dREjTUES I NjËSISË KRyESORE

Për staf akademik

Nr. seriaL:

FLETËVOTImI PËR dREjTUES I NjËSISË KRyESORE 
Për staf akademik

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
INSTITUTI I KËRKImIT SHKENcOR TË SPORTIT

mund të zgjidhni vetëm një nga opsionet, Pro ose kundër Vota

Pro kundër

1 Fisnik Halil Brovina 
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KANdIdAT PËR 
dREjTUES I NjËSISË BAZË

Për staf akademik

Nr. seriaL:

fLETËVOTImI PËR dREjTUES I NjËSISË BAZË 
Për staf akademik

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
INSTITUTI I KËRKImIT SHKENcOR TË SPORTIT
dEPARTAmENTI I PERfORmANcËS SPORTIVE

mund të zgjidhni vetëm një nga opsionet, Pro ose kundër Vota

Pro kundër

1 Enkeleida Njazi Lleshi



REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
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INSTITUTI I KËRKImIT SHKENcOR TË SPORTIT

dEPARTAmENTI I AKTIVITETIT FIZIK dHE SHËNdETIT

KANdIdAT PËR 
dREjTUES I NjËSISË BAZË

Për staf akademik

Nr. seriaL:

FLETËVOTImI PËR dREjTUES I NjËSISË BAZË 
Për staf akademik
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ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
INSTITUTI I KËRKImIT SHKENcOR TË SPORTIT

dEPARTAmENTI I AKTIVITETIT FIZIK dHE SHËNdETIT

mund të zgjidhni vetëm një nga opsionet, Pro ose kundër Vota

Pro kundër

1 dhurata Thoma Bozo
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dEPARTAmENTI I PROjEKTEVE dHE TEKNOLOgjISË

KANdIdAT PËR 
dREjTUES I NjËSISË BAZË

Për staf akademik

Nr. seriaL:

FLETËVOTImI PËR dREjTUES I NjËSISË BAZË 
Për staf akademik

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
INSTITUTI I KËRKImIT SHKENcOR TË SPORTIT

dEPARTAmENTI I PROjEKTEVE dHE TEKNOLOgjISË

mund të zgjidhni vetëm një nga opsionet, Pro ose kundër Vota

Pro kundër

1 Elona Nazmi mehmeti



REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS
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KANdIdAT PËR 
SENATIN AKAdEmIK

Për staf akademik

Nr. seriaL:

FLETËVOTImI PËR SENATIN AKAdEmIK 
Për staf akademik

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

ZgjEdHjET PËR AUTORITETET dHE ORgANET dREjTUESE dATË 21.06.2024
INSTITUTI I KËRKImIT SHKENcOR TË SPORTIT

mund të përzgjidhni nga një deri në dy nga kandidatët Vota

1 Arben Shyqyri Kaçurri

2 Enkeleida Njazi Lleshi

3 dhurata Thoma Bozo
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